

Bata**BATA INDIA LIMITED**REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, KOLKATA 700016 • CIN: L19201WB1931PLC007261
Telephone: (033) 39802001, Fax: (033) 22895748, Email: corporate.relations@bata.com, Website: www.bata.in**EXTRACT FROM THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30th SEPTEMBER, 2017**

(in Rs Millions except per share data)

Particulars	3 months ended 30th Sep 2017	3 months ended 30th June 2017	Corresponding 3 months ended 30th Sep 2016	Six months ended 30th Sep 2017	Six months ended 30th Sep 2016	Year to date figure for the current year ended 31st March 2017
Total income from operations	5868.97	7431.05	5837.48	13300.02	12584.11	24972.41
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	641.09	924.96	503.55	1566.05	1265.90	2552.44
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	641.09	924.96	503.55	1566.05	1265.90	2335.75
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	428.93	604.32	345.94	1033.25	850.91	1587.48
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	285.23	600.80	320.79	886.03	823.76	1573.38
Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						12610.17
Earning per share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) not annualized- Basic & Diluted	3.34	4.70	2.69	8.04	6.62	12.35

Note:

- a) The government of India has implemented Goods and Services Tax (GST) from 1st July, 2017 subsuming excise duty, service tax and various other indirect taxes. As per Ind-AS, the revenue for the quarter ended 30th September 2017 is reported net of GST. Accordingly the numbers for the quarter and six months ended 30th Sep 2017 are lower and not comparable with the previous periods presented in the results.
- b) Net Profit for the quarter ended 30th Sep 2017 of Rs. 428.93 million, has increased by 24% over the corresponding period last year.
- c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company - www.bata.in.

For and on the behalf of the Board of Directors

Gurgaon
14.11.2017Ram Kumar Gupta
DIRECTOR FINANCERajeev Gopalakrishnan
MANAGING DIRECTOR**Bata**
COMFIT**Hush Puppies**ambassador
by BataNAT
ER
UR
ALIZ

marie claire.

Mocassino
by Bata**Bubblegummers**THINK OUTDOORS
WEINBRENNER
SINCE 1882**NORTH STAR****POWER.****Scholl**

এই সময় কলকাতা বুধবার ১৫ নভেম্বর ২০১৭

Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬ • CIN : L19201WB1931PLC007261
টেলিফোন : (০৩৩) ৩৯৮০২০০১, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৯৫৭৪৮, ইমেল : corporate.relations@bata.com, ওয়েবসাইট : www.bata.in

৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত
আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মিলিয়ন টাকায়, শেয়ারপ্রতি তথ্য ছাড়া)

বিবরণ	৩০শে সেপ্টে. ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে জুন ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে সেপ্টে. ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত সংশ্লিষ্ট ৩ মাস	৩০শে সেপ্টে. ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ছয় মাস	৩০শে সেপ্টে. ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ছয় মাস	৩১শে মার্চ ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত চলতি বছরের জন্য ইয়ার টু ডেট অফ
কারবার থেকে মোট আয়	৫৮৬৮.৯৭	৭৪৩১.০৫	৫৮৩৭.৪৮	১৩৩০০.০২	১২৫৮৪.১১	২৪৯৭২.৪১
মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পূর্বে)	৬৪১.০৯	৯২৪.৯৬	৫০৩.৫৫	১৫৬৬.০৫	১২৬৫.৯০	২৫৫২.৪৪
করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	৬৪১.০৯	৯২৪.৯৬	৫০৩.৫৫	১৫৬৬.০৫	১২৬৫.৯০	২৩৩৫.৭৫
করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে)	৪২৮.৯৩	৬০৪.৩২	৩৪৫.৯৪	১০৩৩.২৫	৮৫০.৯১	১৫৮৭.৪৮
মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত]	২৮৫.২৩	৬০০.৮০	৩২০.৭৯	৮৮৬.০৩	৮২৩.৭৬	১৫৭৩.৩৮
ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪
পূর্ববর্তী বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শিটে দেখানো সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত সংরক্ষণ)						১২৬১০.১৭
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রতিটি ৫ টাকার) (চালু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যবলীর জন্য) বার্ষিকীকৃত নয় — প্রাথমিক এবং মিশ্রিত	৩.৩৪	৪.৭০	২.৬৯	৮.০৪	৬.৬২	১২.৩৫

দ্রষ্টব্য :

- ক) ভারত সরকার এক্সাইজ ডিউটি, পরিষেবা কর এবং অন্যান্য বিভিন্ন অপ্রত্যক্ষ কর বিলোপ করে, ১লা জুলাই, ২০১৭ থেকে পণ্য ও পরিষেবা কর (জিএসটি) রূপায়ণ করেছেন। ইন্ড-এএস অনুযায়ী, ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য ফলাফলে রাজস্ব জিএসটি-র নিট হিসেবে হিসাব করা হয়েছে। সেইমতো, ৩০শে সেপ্টেম্বর ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসের জন্য সংখ্যাগুলি কমে গেছে এবং ফলাফলে উপস্থাপিত পূর্ববর্তী মেয়াদের সঙ্গে তুলনীয় নয়।
- খ) ৩০শে সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য নিট লাভ হয়েছে ৪২৮.৯৩ মিলিয়ন টাকা, যা গত বছরের সংশ্লিষ্ট মেয়াদের তুলনায় ২৪% বৃদ্ধি পেয়েছে।
- গ) সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল। ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.bata.in-এ পাওয়া যাবে।

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর জন্য ও তরফে

গুরুগাঁও
১৪.১১.২০১৭

রামকুমার গুপ্তা
ডিরেক্টর ফিন্যান্স

রাজীব গোপালাকৃষ্ণণ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর

Bata
COMFIT

Hush Puppies

ambassador
by Bata

NAT
UR
PR
ALIA

marie claire.

Mocassino
Bata

Bubblegummers

THINK OUTDOORS
WEINBRENNER
SINCE 1923

NORTH STAR

POWER.

Scholl